关于配合开展团中央“我的中国梦——奋斗的青春最美丽”分享团走基层活动的函
福建农林大学团委：

    按照团中央要求，经团省委书记会研究同意，团中央第三批“我的中国梦——奋斗的青春最美丽”分享团将于3月26日下午到福建农林大学开展巡回分享活动。现将有关事项致函如下：

一、组织安排

    1.分享会由学校团委主持，并组织100名青年师生代表参与分享会，重点组织有意向自主创业或当大学生村官的学生参加。
    2.分享活动开始时间：下午15：00，时长60—90分钟，需提前15分钟入场完毕。

    3.分享会议程包括分享团成员讲述个人青春奋斗故事（每人15—20分钟）、与现场青年互动交流两部分，请提前准备好互动交流等事宜。

4.请协调安排好分享活动会场，场地布置应简洁大方，活动现场均不设主席台，采取圆桌座谈式。如有横幅或电子屏请采用：团中央“我的中国梦——奋斗的青春最美丽”分享团走进福建农林大学。

二、宣传安排
1.请学校团委官方微博、微信对各场次分享活动进行前期预热造势，推出分享团成员事迹介绍等（发布时统一用前缀 #奋斗的青春最美丽#，微博配图要生动活泼）。

2.请在分享会结束后将相关统计数据（详见附件3）报至团省委宣传部。（fjtsw@126.com）
3.请安排专门人员对分享活动进行录像（要求：a.提供集中分享会全场完整视频；b.提供分享团每名成员的一场完整分享视频；c.视频格式为MPG，分辨率720P，画面比例16：9），并在活动结束2日内完成整理剪辑。

    未尽事宜请与团省委宣传部联系。联系人：
  宣传部副部长，黄书锭，13705032951，0591-87524031

  宣传部干事，李志荣，13599626011，0591-87524031

附件：1.团中央分享团人员名单

      2.分享团成员简介

      3.分享会宣传统计报表

                              共青团福建省委宣传部

                              2014年3月19日

附件1：

团中央分享团人员名单
领  队：李  辉  男  团中央宣传部思想教育处副处长

黄爱成  男  团中央宣传部思想教育处干部

成  员：曾昇铨  男  解放军陆军军官学院学员

张  鹏  男  北京同仁堂参茸有限责任公司

办公室副主任

洪家光  男  中航工业黎明工装制造厂

高级技师

李天柱  男  山西省柳林县普惠桑蚕养殖专业

合作社理事长

中国青年网随行记者1名

附件2：

分享团成员简介

曾昇铨 男，1986年6月生，高中学历，65037部队78分队原班长，现为解放军陆军军官学院学员。2004年12月入伍以来，曾昇铨熟练掌握了伞降、攀登、滑雪、狙击、潜水、爆破等12种特种作战专业技能，18次在团以上组织的考核中被评为训练尖子，并创造了团轻潜水30米的纪录。先后担负了伞降、潜水、狙击和武装攀登等8个课目13批834人次的教学任务，总结出了狙击射击“练、打、提、养、冲”五步训练法、“高空伞降速成”、“特种射击三大模块”等15项经验成果，300多类伞兵特情处置方法，熟练掌握19种信息化侦察装备，对部队信息系统综合集成建设提出10多项可行建议，成为团队信息化建设的排头兵。先后被总部评为一级特战精兵、全军优秀侦察士官、全军爱军精武标兵，被军区树为“学雷锋标兵”，获金质学雷锋荣誉章，受到军委领导亲切接见和高度赞扬。荣立一等功、二等功各一次。获第十七届中国青年五四奖章。

张  鹏 男，1983年生，北京同仁堂参茸有限责任公司办公室副主任。自2003年起，他每个周末、每个节假日几乎都安排为满满的志愿讲解服务，至今已经持续了十年时间，成为中国国家博物馆、中华世纪坛世界艺术馆、首都博物馆志愿讲解员，出色完成30余个大型展览的讲解服务工作，累计志愿服务3千余小时，服务观众20余万人，影响带动100余名青年人加入到博物馆志愿者队伍。同时他义务为北京师范大学、中国政法大学、北京青年政治学院、北京二十一实验中学等多个大中院校的学生开设专题讲座，介绍中华文化与世界文明。他自己承担费用，自己组织设计，帮助打工子弟学校的孩子们感受历史文化艺术的魅力。曾被评为第八届中国优秀青年志愿者，2012年荣获第二十五届北京五四青年奖章。

李天柱 男，汉族，1980年9月出生，中共党员，柳林县三交镇高家焉村人。2003年大学毕业后，李天柱不顾家人的强烈反对，回到了三交镇高家焉村，抱着带动家乡青年农民就业创业的执着信念，一心希望家乡父老乡亲脱贫致富。2008年5月，李天柱投资50多万元成立“柳林县普惠桑蚕养殖专业合作社”，到2013年3月底，合作社成员已达到240多人，其中青年农民占到80%。合作社推行“合作社+基地+农户”的生产模式，在李天柱的带领下，加入合作社的创业青年已达200多人，有力推动了农村劳动力的转移。截止2013年3月，李天柱先后筹资380多万元，新建了合作社的产品加工场所和养蚕专用蚕室及办公场所。全社的桑园达到1280亩，养蚕980张，产优质蚕茧44100kg。蚕丝被和蚕沙保健枕及蚕茧的产值达到680多万元。2010，获团中央，农业部第七届“全国农村青年致富带头人”，2011年，获山西团省委“转型跨越”山西青年五四（特别）奖章。

洪家光 男，1979年生，中航工业黎明工装制造厂高级技师、中航工业首席技能专家。初中毕业后考入黎明技校，每天通勤，往返乘车四个多小时，他把车当成移动图书馆，3年里，利用路上时间自学了四本技术书。1999年以第一名的成绩分配到黎明58车间，在人才济济的黎明公司脱颖而出：2004年开始，他多次获得国家、省市及公司技能大赛大奖。先后荣获第七届“振兴杯”全国青年职业技能大赛车工组冠军、全国青年岗位能手、全国技术能手、辽宁省“杰出青年岗位能手”等荣誉。

附件3：

分享会宣传统计报表

	场次
	时间
	地点
	现场参会人数
	运用新媒体手段
	间接覆盖人数

1
1